



RAMOS
GRUPO

Cliente : AYUNTAMINETO MUNICIPAL PEDRO BRAND
Dirección
Ciudad
Correo

RNC: 101-79682-2

Cotización 0000324720
Centro MC05 Sirena Aut Duarte
Teléfono 809-372-0909
Fecha 16.09.2022

Comentario : RNC:430-03654-4

Código EAN	Descripción	Cant.	Precio Unit.	Precio Total	ITBIS
748325000069	SANTO DOMINGO CAFE MOLIDO 1/2 LIB	60UN	128.00	7,680.00	1, 059.60
2100002527524	PLANETA AZUL AGUA BOT 16 OZ	4 5CJA	175.00	7,875.00	0.00
051228637103	HATUEY GALLETA SODA 23.6 OZ	3 UN	141.00	423.00	64.53
2050000185755	SANTAL NECTAR 1 LT	24UN	39.95	958.80	146.16
7463172800992	MORENA MALTA PET 8 OZ	4CJA	175.00	700.00	106.76
08115	MICHEL QUESO GOUDA LB	2LB	299.00	598.00	0.00
08018	INDUVECA CASERIO JAMON PECHUGA DE PAVO	2LB	345.00	690.00	0.00

***** ULTIMA LINEA *****

SubTotal : \$ 17,547.75
ITBIS : \$ 1,377.05
Total General : \$ 18,924.80


Cotizado por
Mariluz García Mejía

Recibido por

-Estos precios están sujetos a cambios sin previo aviso. 2.La emisión de este documento no reserva inventario físico. 3. ste documento tiene una validez de 72 horas. 4.Cheques deben ser certificados o de administración a nombre de Grupo amos, S.A. en horario de 9:00 am a 4:00 pm de lunes a viernes. 5.Cantidades a confirmar el día de facturación.

